
YIL: 42  SA YI: 14217 Fİyat: 5 tL10 NİSaN 2025 PERŞEMBE

Küresel durgunluk 
kapıda
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Gluten Hassasiyeti

Deniz SEZGİN >6’da

�EnErji Sanayi ve Ma-
den Emekçileri Sendi-
kası (ESM) Antalya Şu-
besi, elektrikte bölgesel 
tarife istedi. 5’te

�BüyükŞEhir Belediye-
si, Tarihi kaleiçi, yat Li-
manı ve Cumhuriyet 
Meydanı arasında ula-
şımı sağlayan asansör-
de bakım ve onarım ça-
lışması başlattı. 6’da

Hakemler de
adalet peşinde
�Eski FIFA hakemi ilhami kap-

lan, süper Lig’de maç yöne-
ten yardımcı hakemlerin maç 
başı 23 bin lira alırken yaban-
cı VAR hakemlerinin bin 400 
Euro aldığını söyledi. 7’de

Yat Limanı’ndaki 
asansörde bakım

çaLışmaLar 

kısa zamanda 

tamamLanacak

sarı site isyanı!
Emlakçı ve galericiler, ‘Sarı 
Sayfa’ olarak bilinen ilan 

platformunun yüksek fiyat 
politikalarına karşı isyan etti

�EMLAkçıLAr Başkanı ismail çağlar, 
emlak ve araç satış platformu 
olarak bilinen ‘Sarı Sayfanın’ 
ilan ücretlerine yaptığı fahiş 
zamların sektörü çıkmaza sü-
rüklediğini söyledi. 5’te

ELEştİrİdE BULUndU 

�İSMAİL ÇAĞLAR

�PoLiSLEr kA-
DES uygulamaları 
hakkında Gazipa-
şa’da vatandaşla-
ra broşür dağıta-
rak bilgilendirme 
yaptı. 3’te

Bölgesel 
tarife talebi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Başkan BöcEk 
zİrvEYİ kaptı

ALF Araştırma şirketinin 30 büyükşehirde 17 
bin 420 katılımcıyla gerçekleştirdiği ankette 

Muhittin Böcek ‘En Başarılı Büyükşehir 
Belediye Başkanları’ listesinde 3. sırada yer aldı

�ALF Araştırma şirketi 30 bü-
yükşehirde 17 bin 420 katı-
lımcıyla CATI ve CAWI yön-
temiyle ‘Türkiye’nin seçmen 
Panoraması’ anketi düzenledi. 
‘En Başarılı Büyükşehir Beledi-
ye Başkanları’ listesinde Mu-
hittin Böcek ilk üçte yer aldı. 

�BüyükŞEhiR Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek yüzde 
59,5 oyla 3. sırada bulunurken 
listenin ilk sırasında 
yüzde 62,3 oyla istan-
bul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem 
imamoğlu yer aldı. 4’te

Başkan BöcEk İLk 3’tE 

İLk sırada İmamoğLU 

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Başkan
 mUHİttİn BöcEk 

YüzdE 59,5 oY aLdı

Muhİttİn Böcek en Başarılı Başkanlar lİstesİnde

antalya’ya deniz 
müzesi önerisi

turizmde yol
haritası gerekli

�DEnizCiLEŞME Platformu 
Başkanı izzet ünlü, EXPO 
2016 alanı içerisine deniz 
müzesi yapılması önerisin-
de bulundu. 4’te

�TuRizMCi hamit kuk, An-
talya’nın turizmde güçlü 
kalabilmesi için yeni bir yol 
haritasına ihtiyaç olduğu-
nu söyledi. 2’de

kadEs
tanıtıldı
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1 ADET ARAÇ SATIŞI
AkSEkİ SoSyAl yARDImlAŞmA vE

DAyAnIŞmA vAkfI
İHAlE İlAnI

1- Yukarıda özellikleri belirtilen araç; belirtilen tarih ve saatlerde, 
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık 
Teklif Usulü ile Akseki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
İhale Komisyonu huzurunda Akseki Kaymakamlığı Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı toplantı salonunda sa-
tışa çıkarılacaktır
2- Geçici teminat bedelinin Akseki Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı’nın Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Akseki Şube-
sinde bulunan TR100001000037378531115001 IBAN numaralı 
banka hesabına 22/04/2025 günü saat 10:00’a kadar yatırılması 
gerekmektedir. (geçici teminat bedelinin geçerli olabilmesi için ya-
tırılan bedelin Vakfımız banka hesapları/muhasebe kayıtlarında 
görülmesi gerekmektedir)
3- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanunu’nun 37. maddesine uygun olarak hazırlanması ve 
teklifin ihale saatinden önce Komisyona ulaştırılması şarttır. Pos-
tada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve Komis-
yonca herhangi bir sorumluluk kabul edilmeyecektir.
4- İhaleye katılanlar satışa çıkarılan taşınır malı görmüş, incele-
miş, ilgili kurumlardan aracın geçmişi ile ilgili her türlü sorgula-
maları yapmış (ayrıntılı TRAMER sorgusu vs.) ve bunları kabul 
ederek ona göre fiyat teklif etmiş sayılacakları için taşınır malın 
evvelce mevcut kusurlarından dolayı idaremizce hiçbir sorumluluk 
kabul edilemez.
5- İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
6- Daha fazla bilgi için Akseki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfına başvuru yapılabilir. (0242 678 18 49) 
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                                                Basın no: Iln02202679
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Kepez’in Kariyer ve istihdam 
Günleri, yoğun ilgiyle kapıla-
rını açtı. Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen ve 

iki gün sürecek etkinlik, iş arayanlar ve 
staj yapmak isteyenleri alanında lider 
60’dan fazla firmayla bir araya getir-
di.  9-10 nisan tarihlerinde düzenlenen 
Kariyer ve istihdam Günleri, Mimar Si-
nan Akademi Dans Topluluğu’nun can-
lı performansıyla başladı. iş arayan ve 
staj yapmak isteyenleri alanında lider 
60’dan fazla firmayla bir araya getiren 
bu büyük buluşmanın açılışında konu-
şan Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, “Antalya’nın geleceğini birlikte 
inşa etmek için çok anlamlı bir buluş-
maya imza atıyoruz” dedi.  

BU ŞEHİRDE KİMSE KENDİNİ 
YALNIZ HİSSETMEYECEK

 Kariyer ve istihdam Günleri’nin, sa-
dece bir fuar değil; bir vizyonun, bir 
umudun ve kararlılığın eseri olduğuna 
değinen Başkan Kocagöz, “Göreve ge-
lirken bir söz verdik: Bu şehirde kimse 
kendini yalnız hissetmeyecek. Kimse 
hayallerinden, yetenekle-
rinden, emeğinden vazgeç-
mek zorunda kalmayacak. 
Çünkü biz Kepez’de sadece 
yolları, parkları, binaları de-
ğil; insan hayatını, gençle-
rin umudunu, ailelerin gele-
ceğini inşa ediyoruz. Bugün 
burada 60’tan fazla firma, iş 
arayan kardeşlerimizle bulu-
şuyor. Bir masa, bir başvuru 
formu değil bu! Bu; belki bir 
hayatın, bir ailenin değişti-
ği, bir geleceğin başladığı an 
demek. Ve biz bu anlara vesi-
le olabiliyorsak, işte o zaman 

belediyeciliği doğru yapıyoruz demek-
tir” diye konuştu.

KEPEZ’İ İSTİHDAM ÜSSÜ YAPMAK 
İÇİN BURADAYIZ

“Kepez Belediyesi olarak sadece hiz-
met etmiyoruz; hayal kuruyoruz, haya-
li olanları destekliyoruz” diyerek söz-
lerini sürdüren Başkan Kocagöz, 

“Biz gençlerimizin potansiyeline inanı-
yor, onları iş dünyasıyla, fırsatlarla, il-
ham veren hikayelerle buluşturuyo-
ruz. Kariyer ve istihdam Günleri’nin 
misyonu çok açık: Bu şehirde çalışmak 
isteyen herkese bir kapı açmak. Biliyo-
ruz ki üretmeyen bir şehir gelişemez, 
gencine yol açmayan yönetim gelece-

ğe yürüyemez. Biz yürümeye değil, 
koşmaya geldik. Kepez’i bir istih-
dam üssü, bir fırsatlar şehri yap-
mak için buradayız” dedi.

GENÇLERİMİZ YALNIZ DEĞİL

Konuşmasına gençlere umut ve-
ren sözlerle devam eden Başkan 
Kocagöz, “Burada bulunan her 
genç kardeşim bilsin ki yalnız de-
ğilsin. Hayalin ne olursa olsun, bu 
şehir size inanıyor. Senin yanın-
da bir belediye, arkanda yürek-
li bir halk, önünde aydınlık bir yol 
var. Kanatlarınızı açın ve Kepez’de 
uçun. iyi ki birlikteyiz, iyi ki bu 
yoldayız, iyi ki Antalya’nın gelece-

ği Kepez var. Bizler geleceğimiz için, ka-
dınlarımız için, çocuklarımız için, en-
gellilerimiz, emeklilerimiz için, yani 
Kepez halkı için çalışıyoruz ve çalışma-
ya devam edeceğiz. Çok çalışacağız” 
diyerek sözlerini tamamladı. Başkan 
Kocagöz, protokol üyeleriyle beraber 
Kariyer ve istihdam Günleri’ne katı-
lan firmalara teşekkür plaketlerini tak-
dim etti.

Açılış seromonisinin ardından Baş-
kan Kocagöz, firmaların stantlarını gez-
di, iş arayan ve staj yapmak isteyen 
vatandaşlarla konuştu. Kepez Belediye-
si’nin Kariyer ve istihdam Günleri’nin 
açılışına Kepez ilçe Kaymakamı nusret 
Şahin, CHp Antalya il Başkanı nail Ka-
macı, CHp Kepez ilçe Başkanı Gökhan 
Ölmez, meclis üyeleri, mahalle muhtar-
ları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ke-
pez’in Kariyer ve istihdam Günleri,  iki 
gün boyunca katılımcılara seminerler, 
atölye çalışmaları ve canlı performans-
larla farklı kariyer fırsatları sunacak.   
HABER MERKEZİ 

KenT Konse-
yi’nin 200’ün 
üzerinde pay-
daşın katkısıy-
la hazırladığı 21. 
Yüzyılda Antal-
ya Çalıştayı’nın 
“Antalya Turiz-
mi ve Sürdürüle-
bilirlik” başlıklı 
oturumu, Antal-
ya Arkeoloji Mü-
zesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Oturum sonrası konuşan tu-
rizmci Hamit Kuk, Antalya’nın 
dünya turizminde önemli bir 
noktada yer aldığını belirte-
rek, “Antalya turizm potansi-
yeli açısından dünyanın sahil 
şehirlerinden bir tanesi. Bunu 
da son kırk yılda gösterdiğimiz 
performansla ortaya koyduk. 
Bugün 17-18 milyon turistler-
den, 20 milyon turistlerden 
bahsediyoruz. Sürekli büyüyen 
bir trende sahip nadir şehir-
lerden biriyiz. 2024 verilerine 
göre Antalya, dünyada en çok 
turist alan ilk altı şehir arasın-
da yer aldı. Bu bizim için sevin-
dirici” dedi.

REKABET GÜCÜMÜZÜ 
GELECEĞE TAŞIMALIYIZ 

Türkiye’nin turizmde reka-
bet gücü açısından hala önem-
li kozlara sahip olduğunu belir-
ten Hamit Kuk, istanbul’un da 
turist çeken şehirler arasında 
dünyada ikinci sıraya yüksel-
diğine dikkat çekti. Türkiye’nin 
genel turist sayısı bakımından 
dünyada ilk beşte yer aldığını 
söyleyen Kuk, “Tüm bu veriler 
ışığında turizmde rekabet gücü 
en yüksek ülkelerden biriyiz. 
Ama bu gücü sürdürülebilir ve 
planlı bir yapıyla geleceğe ta-
şımamız gerekiyor” ifadeleri-
ni kullandı. Rekabet şartlarının 
sürekli değiştiğine dikkat çe-

ken Kuk, “Müşterilerin beklen-
tileri, küresel gelişmelerle bir-
likte değişiyor. Bu değişimi iyi 
analiz edip kendimize uygun 
bir yol çizmeliyiz. Rakip ülke-
leri çok yakından takip etmeli, 
iyi yaptıkları şeylerden öğren-
meli, yapamadıklarını doğru 
analiz etmeliyiz. Kalıcı bir reka-
bet gücü için bu şart” diye ko-
nuştu.

Cumhurbaşkanının turiz-
mi stratejik sektör ilan etmesi-
nin uluslararası algı açısından 
önemli bir adım olduğunu be-
lirten Hamit Kuk, fiyat avanta-
jının ise son yıllarda azaldığı-
na dikkat çekti. Kuk, “Geçmişte 
çok ciddi fiyat avantajımız var-
dı. Bu avantajı istediğimiz za-
man kullanabiliyorduk. Son iki 
yılda bu konuda geriledik. Re-
kabet gücümüzü kısmen kay-
bettik diyebiliriz ama hala bu 
alanda avantajlıyız. Yeniden 
toparlamamız gerekiyor” şek-
linde konuştu. Hamit Kuk, tu-
rizmin sürdürülebilirliği için 
çevre, ulaşım ve altyapı konu-
larında eksikliklerin giderilme-
si gerektiğine dikkat çekerek 
şöyle konuştu: “Gelişen turizm-
le paralel olmayan, yetersiz ka-
lan ciddi eksikliklerimiz var. 
Bunları hızlıca tamamlamalı-
yız. insan kaynağı olmadan tu-
rizm olmaz. Turizm eğitimi al-
mış personele ihtiyacımız var. 
Bu soruna da acil çözüm üret-
memiz gerekiyor.”   İHA

Kepez’in Kariyer 
Günleri başladı

Kepez Belediyesi, iş arayan ve staj yapmak isteyenleri alanında lider 60’dan fazla firma ile Mimar 
Sinan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdiği ‘Kariyer ve İstihdam Günleri’ etkinliğinde buluşturdu

RuSYA Dışişleri Ba-
kanı Sergey Lavrov, 
Antalya Diplomasi 
Forumu’na katılmak 
üzere 12 nisan’da Tür-
kiye’ye gelecek. Rus-
ya Dışişleri Bakanlığı, 
Rusya Dışişleri Baka-
nı Sergey Lavrov’un Türkiye’ye gelece-
ğini duyurdu. Bakanlık açıklamasın-
da, Bakan Lavrov’un Antalya Diplomasi 
Forumu’na katılmak üzere 12 nisan’da 
Türkiye’ye geleceği kaydedildi. Konuya 
ilişkin açıklamayı yapan Rusya Dışişle-
ri Bakanlığı Sözcüsü Mariya zaharvo-
va, “Sergey Lavrov, Dışişleri Bakanı Ha-
kan Fidan’ın daveti üzerine 12 nisan’da 
4. Antalya Diplomasi Forumu’na katıl-
mak üzere Türkiye’yi ziyaret edecek. 
Lavrov’un forumda konuşma yapması 
ve mevkidaşlarıyla ikili görüşmeler ger-
çekleştirmesi planlanıyor. Toplantıda 
Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Güney Kaf-
kasya ve Karadeniz bölgesindeki geliş-
melerin yanı sıra bazı devletlerle ilgili 
güncel durum dahil olmak üzere küre-
sel gündeme ilişkin kilit konuları ele al-
ması planlanıyor” ifadelerini kullandı.

ABD-RUS HEYETİ İSTANBUL’DA 
GÖRÜŞECEK

zaharova ayrıca, Rus ve ABD’li he-
yetlerin bugün istanbul’da bir araya 
geleceğini bildirdi. ABD-Rusya heyet-
leri arasındaki görüşmelerin ikinci tu-
runda Rus heyete Rusya’nın ABD Bü-
yükelçisi Aleksandr Darchiev’in liderlik 
edeceğini söyleyen zaharova, ABD he-
yetine de ABD Dışişleri Bakanlığı Rusya 
ve Orta Avrupa’dan Sorumlu Müsteşar 
Yardımcısı Sonata Coulter’in başkan-
lık edeceğini sözlerine ekledi. “Görüş-
me yarın istanbul’da yapılacak” diyen 
zaharova, görüşmede ayrıca, iki ülke-
nin dışişleri bakanlıkları temsilcilerinin 
de yer alacağını belirtti. zaharova, “Top-
lantı iki ülkenin diplomatik faaliyetle-
rini zorlaştıran engellerin kaldırılması-
na yönelik yapılacak” dedi. ilk görüşme 
27 Şubat’ta ABD’nin istanbul Başkonso-
losluğu konutunda gerçekleşmişti. Top-
lantıda iki ülke arasında ukrayna Sa-
vaşı’nın başlangıcında karşılıklı olarak 
askıya aldıkları büyükelçilik faaliyetle-
rinin yeniden başlatılması değerlendi-
rildi.  İHA    

Rus Bakan Lavrov
Antalya’ya gelecek

Turizmde yol
haritası gerekli

Demirciler Köprüsü açıldı
Kumluca’da 2022’deki 

selde zarar gören ve 
yıkılarak yenisi inşa 

edilen Demirciler 
Köprüsü açıldı

KuMLuCA’DA Aralık 2022’de yaşanan sel 
nedeniyle Gavur Deresi üzerindeki Demirciler 
Köprüsü zarar gördü. Yıkılan köprünün yerine 
yenisi inşa edildi. Tamamlanan köprünün 
açılışı dolayısıyla tören yapıldı. Açılışa 
Kaymakam Bahadır Güneş, DSi Bölge Müdürü 

Özhan erdanışman, siyasi parti temsilcileri, 
STK temsilcileri, daire amirleri, muhtarlar ve 
vatandaşlar katıldı. 

Açılış töreninin ardından protokol üyeleri 
DSi tarafından Gavur Deresi üzerinde yapılan 
düzenlemeleri inceledi. DHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14217

10 Nisan 2025 Perşembe

MANAVGAT’TA boş arazideki konteynerde 
çıkan yangın korkuttu. Sanayi Mahallesi 2070 So-
kak üzerinde, hurdacıların karşısındaki boş arazide 
traktör römorku üzerindeki konteynerde bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. Kısa sürede olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, alevlere müdahale etti. İHA

Konteyner yangını korkuttu

(1031) INTEGO SAS CİHAZ VE INTEGO PAS HASTA SET
2 KALEM MEDİKAL SARF MALZEME

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ - SAĞLIK ARAŞTIRMA UYG. MERK. HASTANE
(1031) Intego Sas Cihaz Ve Intego Pas Hasta Set 2 Kalem Medikal Sarf Malzeme mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN         : 2025/457166
1-İdarenin
a) Adı  : AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 
   MÜDÜRLÜĞÜ - SAĞLIK ARAŞTIRMA UYG. MERK. 
   HASTANE
b) Adresi              : Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2422496303 - 2422496045
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası            : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     : (1031) INTEGO SAS CİHAZ VE INTEGO PAS HASTA 
   SET 2 KALEM MEDİKAL SARF MALZEME
b) Niteliği, türü ve miktarı  : INTEGO SAS CİHAZ VE INTEGO PAS HASTA SET 2 
   KALEM MEDİKAL SARF MALZEME ALIMI
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer               : Akdeniz Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
   - Sağlık Araştırma Uyg. Merk. Hastane
ç) Süresi/teslim tarihi      : - Sözleşmenin imzalanmasından sonra idarenin ihtiya-

cına göre idare tarafından yüklenicinin bu sözleşmede 
belirtilen bildirime esas faks numarasına gönderilen si-
pariş (malzeme talep formu), faks tarihinden itibaren 
30 gün içerisinde İdareye teslim edilecektir. - Yüklenici 
tarafından teknik şartnamede belirtilen cihazlar, sözleş-
menin imzalanmasına müteakip en geç 60 takvim günü 
içerisinde Nükleer Tıp Anabilim Dalı’nda çalışır şekilde 
kurulmuş olmalıdır. - Cihazlar kurulduktan sonra 365 gün 
kurumumuzda kalacaktır. Malzeme teslimatı sözleşme 
süresince sipariş verildikçe olacaktır. Bu süreler içerisin-
de firmanın cihazın çalışması ve teknik bakım gibi tüm 
konulardaki yükümlülükleri devam edecektir.

d) İşe başlama tarihi        : Sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati  : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)              : Antalya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Satınalma
   Müdürlüğü İhale Komisyon Odası Dumlupınar Bulvarı 
   Kampüs ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mev-
zuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine 
ilişkin bilgiler:
ÜTS kayıt belgesi
Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Barkod Listesi
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02202453

Manavgat’ta 2 otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 1 kişi yaralandı. 
Kaza, Eski Hisar Mahallesi 9508 So-
kak’ta çevre yolu istikametine git-
mekte olan Ayşe Özen’in kullandığı 
07 LNM 95 plakalı Audi marka oto-

mobilin, 9503 Sokak’ta Demokrasi 
Bulvarı istikametinden gelip Hisar 
Mezarlığı istikametine seyir halin-
deki Mehmet Yılmaz’ın kullandı-
ğı 07 ABM 352 plakalı Volkswagen 
marka otomobile kontrolsüz kav-
şakta yandan çarpması sonucunda 

meydana geldi. Güvenlik kamerası-
na saniye saniyesine yansıyan ka-
zada, araç sürücülerinden Mehmet 
Yılmaz yaralandı. Yaralı araç sürü-
cüsü; 112 Sağlık ekibinin olay yerin-
deki müdahalesinin ardından, am-
bulansla hastaneye kaldırıldı.  İHA

aNtALYA Emniyet Müdür-
lüğü ve Alanya Emniyet 
Müdürlüğü birimlerin-
ce, kadınları tehdit ederek 

fuhşa zorladıkları tespit edilen ki-
şilere yönelik Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talimatları doğrul-
tusunda çok yönlü bir çalışma baş-

latıldı. teknik ve fiziki takibin ardın-
dan ekiplerce eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. 

Operasyon kapsamında 3 kişi gö-
zaltına alınırken, fuhuş mağduru 
olduğu belirlenen 9 kadın sınırdışı 
işlemleri için refakate alındı. Şüphe-
lilere ait cep telefonları ile türk Lira-

sı ve döviz cinsinden bir miktar pa-
raya da el konuldu.

Emniyetteki işlemleri tamamla-
nan 3 kişi, ‘Fuhşa teşvik, aracılık ve 
yer temin etmek’ suçundan adliye-
ye sevk edildi.

Şüpheliler, çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklandı.  dHa

2 katlı müsta-
kil evin kilerinde 
çıkan yangında, 
evin üst katı kulla-
nılamaz hale geldi. 
Yangın, Muratpa-
şa ilçesine bağlı ta-
hılpazarı Mahallesi 
455 sokak üzerin-
de bulunan 2 katlı 
müstakil evin 2’nci 
katının kilerin-
de meydana gel-
di. Ferdi A. ve ailesi evdeyken 
kilerden duman çıkmaya baş-
ladı. Yangın çıktığını fark eden 
Ferdi A., çocuğu ve eşiyle birlik-
te dışarı çıkarak durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla bölgeye polis, itfaiye ve 

sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri 2 katlı evde çıkan yan-
gını kısa sürede söndürürken, 
evin üst katında maddi hasar 
meydana geldi. İtfaiye ekiple-
rinin söndürme çalışmalarının 
ardından Ferdi A., evdeki suyu 
kova ile tahliye etti.  dHa

AlAnyA’dA fuhuş 
operAsyonu yApıldı

Alanya’da polisin düzenlediği eş zamanlı 
operasyonda, tehditle kadınları fuhşa zorladıkları 

belirlenen 3 kişi yakalanarak tutuklandı. 
Operasyonda 9 mağdur kadın ise kurtarıldı

Halk otobüsü
servisle çarpıştı

IŞIK ihlali yapan özel halk otobüsü, karşı 
yönden gelen yolcu servisine çarptı. Çarpışma-
nın ardından yaralı 2 sürücü hastaneye kaldı-
rıldı. Kaza, Muratpaşa ilçesine bağlı Çağlayan 
Mahallesi Barınaklar Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre; yolun karşı tarafından gelen 
ve ışık ihlali yapan 07 AU 0062 plakalı özel 
halk otobüsünün şoförü direksiyon hakimiye-
tini kaybetti. Önce refüje çıkan otobüs, karşı 
şeritten gelen 07 BMD 262 plakalı yolcu servi-
sine çarptı. Kazada, servis ile aynı güzergahta 
bulunan 09 AFM 943, 07 SAL 901 ve 07 ERM 
47 plakalı otomobiller de hasar aldı. Kazanın 
ardından yaralanan halk otobüsünün ve servisin 
ismi öğrenilemeyen sürücüleri bölgedeki özel 

bir hastaneye kaldırıldı. Trafik polislerinin tutanak 
tutmasının ardından refüje çıkan halk otobüsü ve 
servis, çekici yardımıyla çekildi ve yol trafiğe açıldı. 
Ekipler kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Kontrolsüz 
kavşakta kaza

2 katlı müstakil 
evin kileri yandı
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Yurttan
kısa kısa

325 bin Euro 
dolandırıldılar

İZMİR›DE yaşayan İskender (61) ve 
Dürdane Gürkan (60) çifti, yerleşmeye 
karar verdikleri Karadağ›dan ev 
alabilmek için sosyal medyada adını 
duydukları danışman Çınar Ş.›ye (41) 
toplam 325 bin Euro (yaklaşık 13 mil-
yon 500 bin TL) ödeme yaptı. Gürkan 
çifti, dolandırıldıkları gerekçesiyle 
Çınar Ş. hakkında iki ülkede de savcı-
lıklara suç duyurusunda bulundu.

Polat çiftinin test 
sonucu temiz çıktı

DİLAN Polat ve Engin Polat çiftinin, 
sosyal medyadaki bir video paylaşımı 
üzerine ‘uyuşturucu madde satın 
almak, bulundurmak veya kullanmak’ 
suçlamasıyla haklarında başlatılan 
soruşturma kapsamında Adli Tıp Ku-
rumu’na (ATK) verilen testlerin sonucu 
ortaya çıktı. Raporda çiftin uyuşturucu 
veya uyarıcı madde kullanmadığı 
ortaya kondu.

Suriyeli yazılımcı 
parçalara ayrılmış

GAZİANTEP’TE Suriyeli yazılımcı 
Ömer İzzetoğlu’nun (34) evinde bıçak-
lanarak öldürülüp parçalara ayrılarak 
havalandırma boşluğuna gizlenmiş 
cesedi bulundu. Olaya ilişkin İzzetoğ-
lu’nun eşi M.İ.›nin (30) de aralarında 
olduğu 6 kişi gözaltına alındı. 1 çocuk 
babası Ömer İzzetoğlu›nun cenazesi, 
otopsi işlemlerinin ardından Suriye’ye 
gönderildi.

Off-Road kulübü 
başkanı yaralandı

BOLU’DA, Off-Road yaparken 
çamura saplanan aracı, kendisine ait 
arazi aracıyla çekerek kurtarmaya 
çalışan Bolu Doğa Sporları ve Off 
Road Spor Kulübü Başkanı Burhan 
Turan, araçtan kopan çeki demirinin 
başına isabet etmesi sonucu ağır 
yaralandı. Turhan ilk müdahalesi 
sonrası hastaneye kaldırıldı. Burhan 
Turan’ın sağlık durumunun ciddiyeti-
ni koruduğu öğrenildi.

Rapçi Massaka 
serbest bırakıldı

HAKKINDA kırmızı bülten 

kararı bulunan ve İtalya’da ceza-

evinde bulunan Barış Boyun’un 

liderliğini yaptığı suç örgütünü 

öven klip yaparak sosyal 

medyada yayınlayan ve rapçi 

‘Massaka’ olarak bilinen M.İ., 

gözaltına alınmıştı. Emniyetteki 

işlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edilen M.İ., çıkarıldığı 

mahkemede ‘Barış Boyun’ dos-

yasından serbest bırakıldı.

Camiye giderken 
saldırıya uğradı

ANKARA’NIN Sincan ilçesinde 

müezzin Mücahid Sadan, na-

maz için görev yaptığı camiye 

giderken arkadan gelen Orhan 

T.’nin bıçaklı saldırısına uğradı. 

Göğsüne saplanan bıçakla cami-

ye giden Sadan, yardım istedi. 

Sadan, Sincan Devlet Hastane-

si’ne kaldırılarak tedaviye alındı. 

Sadan’ın, hayati tehlikesinin 

bulunduğu belirtildi. Orhan T. ise 

gözaltına alındı.

Eskişehir’de 
ceset bulundu

ESKİŞEHİR’DE İstiklal Mahallesi 

Adalar mevkisinde Porsuk Çayı 

kenarında yürüyenler, suda 

hareketsiz yatan kişiyi görünce, 

polise ihbarda bulundu. Bölgeye 

polis, sağlık ve AFAD ekipleri sevk 

edildi. Sudan halata bağlanarak 

çıkarılan cesedin, Muhsin Emin 

Erbaş’a ait olduğu belirlendi. 

Erbaş hakkında kayıp ihbarı 

olmadığı öğrenildi. Olayla ilgili 

soruşturma başlatıldı.

DHA-İHA

DENİZcİLEŞME 
Platformu Başkanı 
İzzet Ünlü, Antal-
ya’nın deniz mü-
zesine ihtiyacı ol-
duğunu ve bunun 
için yer aradıkları-
nı söyledi. Konu ile 
alakalı Ekspres’e 
konuşan Antalya 
Denizcileşme Plat-
formu Başkanı İz-
zet Ünlü, “Antalya 
denizin kenarında 
bir şehir. 640 kilometrelik sahil hat-
tı bulunuyor. Ancak denizimizi yete-
ri kadar kullanamıyoruz. Antalya’nın 
deniz anlamında potansiyeli çok 
daha yüksek.” ifadelerini kullandı.

Antalya’nın bir deniz müzesine ih-
tiyacı olduğunu söyleyen İzzet 
Ünlü, “Deniz müzesi Antalya 
için önemli bir ihtiyaç. Yapıl-
ması gereken deniz müzesi-
ne yer arıyoruz. Antalya içe-
risinde birçok uygun yer var. 
Bunlardan herhan-
gi birine müze için 
yer temini yapıla-
bilir. Bu alanların 

başında, 2016 yılındaki EXPO fua-
rı için yapılan ancak sonra atıl va-
ziyette bırakılan Expo alanı geliyor. 
Expo alanına deniz müzesi yapılabi-
lir. Bu da hem alanı hareketlendirir 
hem de Antalya’nın denizcilik tarihi-

ne ve doğal mirasına ışık tutacak 
güzide bir mekânı ortaya çıka-
rabilir.” dedi. Müzeyi doldur-
makta Antalya’nın problem 
yaşamayacağını ifade eden 
İzzet Ünlü, “Müzenin içerisi-

ne konulacak çok sayıda 
materyal var. Zaten 
böyle bir müzede 
bütün materyal-

ler olmalı. Deniz 
Kuvvetleri Ko-
mutanlığı’nda 
bunun ile alaka-
lı bir birim var. 
Oradan destek 
talep edilebilir. 
Bu sayede mü-
zeye konulacak 
materyaller De-
niz Kuvvetleri 
Komutanlığı’n-
dan temin edi-

lebilir. Deniz Kuvvetle-
ri Komutanlığı turistik amaçlı gemi 
bile verebilir. Nitekim Türkiye’nin bir-
çok şehrinde turistik amaçlı askeri 
gemiler bulunuyor” dedi.

Müze için Antalya’da çok sayıda 
koleksiyonerden de yardım alınabi-
leceğini ifade eden İzzet Ünlü, “An-
talya’da da birçok koleksiyoner var. 
Deniz müzesinin içerisine koyula-
bilecek çok sayıda malzeme Antal-
ya’da yaşayan, değerli eşyalar sahip 
koleksiyonerlerde bulunuyor. Bu açı-
dan da düşünüldüğünde, zengin içe-
rikli bir deniz müzesi Antalya için 
çok zor değil.” ifadeleri ile sözlerini 
sonlandırdı.  HABER MERKEZİ

MHP Antalya Milletvekili Hilmi 
Durgun, tıbbi operasyonla şubat 
ayında kalp kapağı değiştirilen 
ve yaklaşyık 2 ay sonra mesaiye 
başlayan MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi MHP Genel Merkezi’nde 
ziyaret etti. Bahçeli’yi ziyaretten bir 
fotoğraf paylayan Hilmi Durgun, 
şu paylaşımda bulundu: “Lideri-
miz, Genel Başkanımız Sn. Devlet 
Bahçeli Beyefendiyi ziyaret ederek 
şahsım ve hemşehrilerim adına 
geçmiş olsun dileklerimizi arz ettim. 
Liderimiz hemşehrilerimize ve dava 
arkadaşlarımıza selam ve muhab-
betlerini ilettiler. Allah başımızdan 
eksik etmesin.” MHP Genel Başkanı 
Bahçeli, 66 günlük tedavi sürecinin 
andından 4 Mayıs’ta vefatının 28’inci 
yılında MHP Kurucu Genel Başkanı 
Alparslan Türkeş’in, Beştepe’deki 
anıt mezarını ziyaret ettikten sonra 
MHP Genel Merkezi’nde mesaiye 
başlamıştı.  DHA

Antalya milletvekilinden 
Bahçeli’yi ziyaret fotoğrafı 

Antalya’ya deniz 
müzesi önerisi

Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet Ünlü, Antalya’nın tarihi ve doğal potansiyelini 
kullanarak bir deniz müzesine ev sahipliği yapması gerektiğini ifade etti

ALF Araştırma şirketi 30 bü-
yükşehirde 17 bin 420 katı-
lımcıyla cATI ve cAWI yön-
temiyle ‘Türkiye’nin Seçmen 

Panoraması’ anketi düzenledi. ‘En Ba-
şarılı Büyükşehir Belediye Başkanları’ 
ve ‘En Başarılı Büyükşehir İlçe Belediye Başkan-
ları’nın belirlendiği çalışmada; Muhitin Böcek 
‘En Başarılı Büyükşehir Belediye Başkanları’ lis-
tesinin üçüncü sırasında yer aldı. Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek yüz-
de 59,5 oy aldı. Listenin ilk sırasında tutuklanan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu yüzde 62,3 oyla yer alırken ikinci sı-
raya ise yüzde 60,8 oyla Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş oturdu. 

CEM KOTAN DA LİSTEDE 

Ankette ayrıca en başarılı ilçe belediye baş-

kanları da sıralandı. ALF Araştırma şirketinin 
yapmış olduğu ‘En Başarılı Büyükşehir İlçe Be-
lediye Başkanları’ listesinde Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı cem Kotan yüzde 56,9 oy alarak 
üçüncü oldu. Listenin ilk sırasında ise AKP’li 
Güngören Belediye Başkanı Bünyamin Demir 
yüzde 68,3 oyla yer aldı. İkinci sıradaki isim 
olan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin can 
Güner yüzde 67,4 oy aldı.  

ANTALYA’DA BİR İLKİ BAŞARMIŞTI 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek 31 Mart seçimlerinde Antalya’da 
bir ilki başarmıştı. Başkan Muhittin Böcek 31 
mart seçimlerinde oyların yüzde 48,64’ünü 
alarak yeniden belediye başkanı seçilmiş ve 
Antalya’da üst üste Büyükşehir Belediye baş-
kanlığını kazanan ilk belediye başkanı olmuş-
tu. 

BAşkAn Böcek 
zirveyi kAptı

ALF Araştırma şirketinin 30 
büyükşehirde 17 bin 420 katılımcıyla 

gerçekleştirdiği ankette Muhittin 
Böcek ‘En Başarılı Büyükşehir Belediye 
Başkanları’ listesinde 3. sırada yer aldı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN
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Dünyadan 
kısa kısa

Çin, ABD’ye 
karşı rest çekti

ÇİN yönetimi, ABD’den ithal edilen 
ürünlere yönelik tarifeyi yüzde 34’ten 
yüzde 84’e çıkardı. Tarifelerin, 10 
Nisan’dan itibaren geçerli olacağı 
belirtildi. Çin Başbakanı Li Qiang, ABD 
tarifelerine rağmen ülkesinin dış şok-
ları tamamen etkisiz hale getirecek ye-
terli araçlara sahip olduğunu bildirdi. 
Li, Pekin yönetiminin güçlü bir güvene 
sahip olduğunu da ifade etti.

İsrail, Şucaiyye’de 
sivilleri hedef aldı

İSRAİL, ateşkesi tek taraflı bozduğu 
18 Mart’tan bu yana Gazze’ye yönelik 
saldırılarını arttırdı. İsrail, Gazze 
Şehri’nin doğusundaki Şucaiyye 
mahallesinde sivillere ait evleri vurdu. 
Saldırıda en az 22 kişinin hayatını kay-
bettiği açıklandı. Gazze Sivil Savunma 
Sözcüsü Mahmoud Basal, “Gazze’de 
olanlar insan haklarının tümüyle 
ihlali anlamına geliyor” dedi.

ABD, Yemen’i 
vurdu: 6 kişi öldü

YEMEN’DEKİ İran destekli Husilere 
yönelik saldırılarını sürdüren ABD or-
dusu, bu kez ülkenin Hudeyde şehrine 
bağlı el-Hevak ilçesinde bulunan Emin 
Mukbil adlı yerleşim bölgesini hedef 
aldı. Husilere bağlı Sağlık Bakanlığı’n-
dan yapılan açıklamada, saldırılarda 
3’ü kadın 2’si çocuk olmak üzere en 
az 6 kişinin hayatını kaybettiği, 16 
kişinin ise yaralandığı bildirildi. 

İsrail ordusu 
Lübnan’a saldırdı

LÜBNAN’DA varılan ateşkesi ihlal 
ederek bölgeye saldırılarını sürdüren 
İsrail’den gerilimi artıracak bir 
hamle daha geldi. İsrail Savunma 
Kuvvetleri’nden yapılan açıklamada, 
Lübnan’ın Bekaa bölgesinde bulunan 
ve Hizbullah’ın hava savunma 
birimine ait olan bir silah deposuna 
hava saldırısı düzenlendiği bildirildi. 
Saldırıda can kaybı olup olmadığı 
açıklanmadı. 

Almanya’da 
bir ilk yaşandı

ALMANYA’DA koalisyon hü-

kümeti için anlaşma sağlanması 

beklenirken yapılan bir seçim 

anketinin sonucu dikkat çekti. 

Hristiyan Birlik Partileri (CDU/

CSU) ile Sosyal Demokrat Parti 

(SPD) arasındaki koalisyona 

hazırlanan ülkede, aşırı sağcı 

Almanya için Alternatif Partisi 

(AfD) ilk kez yapılan bir ankette 

ilk sırada yer aldı. Ankete göre 

parti yüzde 25 oy oranına ulaştı. 

Dominik’te ölü 
sayısı 98’e çıktı

KARAYİPLER ülkesi Dominik 

Cumhuriyeti’nin başkenti Santo 

Domingo’da Jet Set adlı gece kulü-

bünün çatısının çökmesi sonucu 

yaşanan faciada bilanço artıyor. 

Yetkililer tarafından yapılan açık-

lamada, olayda hayatını kaybe-

denlerin sayısının 98’e yükseldiği, 

150 kişinin ise yaralandığı ifade 

edildi. Dominik Cumhuriyeti Dev-

let Başkanı Luis Abinader, ülkede 

3 günlük yas ilan etti.

Shakespeare’in 
sonesi bulundu

OXFORD Üniversitesi İngiliz Dili 

ve Edebiyatı Fakültesi’nden Dr. 

Leah Veronese, Shakespeare’in 

116’ncı sonesinin 17’nci yüzyıla 

ait nadir bir el yazması kopyasını 

keşfetti. El yazması, Ashmolean 

Müzesi’nin kurucusu ve kral yan-

lısı bir isim olan Elias Ashmole’un 

kişisel arşivinde bulundu. Bu 

keşif, şimdiye kadar tespit edilen 

yalnızca ikinci el yazması kopya.

DHA-İHA

Evin gelini ağılda ineğin buzağısını bir kazı-
ğa bağlar ki rahatlıkla süt sağabilsin. 

Şeytan da şeytanlık yapacak ya, buzağı-
nın ipini bir parça gevşetir. 

Buzağı karnı aç olduğu için annesinin sağıl-
masına daha fazla dayanamaz. 

Debelendikçe bağlı olduğu ipten kurtulur ve 
annesinin sütünü emmek için ona doğru koşar. 

Bu esnada süt kovasına çarpar ve kovadaki 
bütün süt yere dökülür. 

Sağdığı sütün ziyan olduğunu gören evin ge-
lini, eline geçirdiği odunu buzağının kafasına 
geçirir. Yavru kan içinde yere yığılır. 

Bunu gören inek de ‘Vay yavrumu öldürdün’ 
diyerek bir tekmede gelini öldürür. 

Gürültüleri duyan gelinin kayınpederi, ineğin 
gelinini öldürdüğüne şahit olur. 

Eline geçirdiği tüfekle ateş edip ineği öldürür. 
Silâh sesini duyan kadının kocası ahıra doğru 

koşar. 
Bakar ki, karısı kanlar içinde yerde yatmakta 

ve babasının elinde de tüfek var; 
Hemen silâhını çekip babasının üzerine mer-

mileri boşaltır. 
Sonra ‘Ben ne yaptım’ diyerek intihar eder, 

oracıkta can verir. 
Şeytan bütün bu olanlar karşısında;
‘Bak şimdi, bunu da benden bilirler. Oysa 

ben ipi biraz gevşettim’ der.
İşte O şeytanın yeryüzü temsilcisi, dünyayı 

karıştırmayı kafasına takmış. 
Kafasında tilkiler dolaşıyor.
Önce Suriye’yi parçaladı. Sırada İran 

var! 
Gazze’yi ABD alacak dedi.
Dış yardımları durdurdu.
O şeytan, yanına dünyanın en zengin 

adamlarını almış vergi sopasını sallayıp 
duruyor. 

ABD’de milyonlar sokakta! Yeni vergi-
lere isyan dalga dalga yayılıyor.

Batı dünyası da telaşta, ortalık toz duman. 
Dünyanın en büyük ekonomi güçleri birbirle-

rine gümrük uygulamaya başladılar. 
Çin, AB ülkeleri.
Filler tepişiyor, çimenler eziliyor. 
Silahlar değil, küresel sermaye güç gösterisin-

de.
Sonunda ne olacak biliyor musunuz?
Küresel resesyon.
Bu kriz Türkiye’yi de vuracak.
Bir kez Şeytan ipi gevşetti, dünya karıştı.
Hiçbir güç buna karşı koyamaz.
Herkes haddini biliyor.
O haldeyiz yani!

Fahrettin 
HEPKESKİN

Küresel 
durgunluk 

kapıda

ANTALYA Emlakçı-
lar ve Oto Galerici-
ler Odası Başkanı İs-
mail Çağlar, emlak 

ve araç satış platformu ola-
rak bilinen ‘Sarı Sayfanın’ 
ilan ücretlerine yaptığı fahiş zamların 
sektörü çıkmaza sürüklediğini söyle-
di. 2020’de 4 bin 500 TL olan ilan be-
delinin bugün 100 bin TL’ye ulaştığı-
nı belirten Çağlar, bu artışların küçük 
ölçekli işletmeleri iflasa sürüklediğini 
vurgularken yetkili kurumların bir an 
önce müdahale çağrısında bulundu.

YÜZDE 2 BİN 122’LİK ZAM

Türkiye genelinde gayrimenkul ve 
ikinci el araç satışlarının dijital plat-
formlara taşınmasıyla birlikte ilan si-
telerinin sektörel etkisi giderek ar-
tarken bu durum, tekelleşmenin de 
önünü açtı. Özellikle son yıllarda ilan 
ücretlerine yapılan fahiş zamlar, kü-
çük işletmeleri ve bireysel emekçile-
ri ciddi biçimde zorluyor. Binlerce em-
lak danışmanı ve galerici, platformun 
tekelleşmesine karşı Rekabet Kuru-
mu’na şikâyet zinciri oluştururken, Ti-
caret Bakanlığı’ndan ise henüz bir 
adım atılmadığına dikkat çeken Antal-
ya Emlakçılar ve Oto Galericiler Oda-
sı Başkanı İsmail Çağlar, “Sarı sayfaya 
kim dur diyecek” dedi. 

Gayrimenkul sektörünün belini bü-
ken ilan ücretleri, artık dayanılmaz 
boyutlara ulaştığını ifade eden Çağ-
lar, “Türkiye genelinde olduğu gibi An-
talya’da da binlerce emlak danışma-
nı ve oto galerici, Sarı Sayfa olarak 
bilinen ilan portalının fahiş fiyat ar-
tışlarına karşı büyük bir mağduriyet 
yaşıyor. Sektör temsilcilerimizin ya-
şadığı bu sorunu uzun süredir yakın-

dan takip ediyoruz. Tüm Emlak Danış-
manları Birliği (TEDB) öncülüğünde 
başlatılan 7 bin kişilik şikâyet zinciri-
ne odamız olarak tam destek veriyo-
ruz. Ancak ne yazık ki, Ticaret Bakan-
lığı bu çağrıya hala bir yanıt vermiş 
değil. İlan fiyatlarındaki artış sürdü-
rülebilir değil. Sarı Sayfa, kısa sürede 
neredeyse tekelleşmiş bir platforma 
dönüşmüş durumda. 2020 yılında 4 
bin 500 TL’ye verilen ilan hizmeti, bu-
gün 100 bin TL’yi buldu. Yani yüzde 2 
bin 122’lik akıl almaz bir zam söz ko-
nusu. Küçük ölçekli ofisler, esnaf ve 
emlak danışmanları bu şartlarda iş 
yapamaz hale gelmiştir. Bu artışlar sa-
dece emlak sektörünü değil, oto galeri 

esnafını da doğrudan etkilemektedir” 
diye konuştu.

SİTEYE DUR DİYİN

“Sektör temsilcileri iş yapamaz du-
ruma getiriliyor” diyen Çağlar “An-
talya’daki birçok üyemiz, gelen bu 
yüksek maliyetler yüzünden ya ilan 
sayısını azaltmak zorunda kalıyor ya 
da platformdan tamamen çıkmayı dü-
şünüyor. Bu da hem mülk sahipleri-
ni hem de tüketicileri olumsuz etki-
liyor. Yetkililere çağrımızdır: Rekabet 
Kurumu’na e-Devlet üzerinden “hak-
sız rekabet ve fahiş fiyat artışı” gerek-
çesiyle şikâyette bulunulmalıdır. Fatu-
ralar ve ekran görüntüleri ile birlikte 

somut deliller sunulmalıdır. Sektörde-
ki tekelleşmeye son verilmesi adına 
büyük holdingler ve teknoloji şirket-
leri, alternatif platformlar geliştirme-
ye davet edilmelidir. Son sözümüz şu-
dur: Sarı sayfa’nın uyguladığı bu fiyat 
politikası, sadece sektör temsilcilerini 
değil, tüketicileri de sömürmektedir. 
Bizler, Antalya’nın dört bir yanındaki 
emlakçıları ve galericileri temsil eden 
bir oda olarak, bu adaletsizliğin karşı-
sında durmaya devam edeceğiz. Tica-
ret Bakanlığı başta olmak üzere tüm 
yetkili kurumları acilen harekete geç-
meye çağırıyoruz. Aksi halde sektörün 
dayanacak gücü kalmayacaktır” şek-
linde konuştu.

ENERJİ Piyasası Düzenleme 
Kurumu’nun (EPDK) 5 Nisan 
2025 itibariyle yürürlüğe koy-
duğu yeni elektrik tarifeleri, 
vatandaşların ekonomik yü-
künü artırdı. Enerji Sanayi ve 
Maden Emekçileri Sendikası (ESM) An-
talya Şubesi, zamların geri çekilmesi-
ni istedi.

ESM Antalya Şube Başkanı Tanju İşe-
ri, konut abonelerine yapılan yüzde 
25’lik elektrik zammının özellikle An-
talya halkını doğrudan etkilediğini be-
lirterek, yeni tarife sisteminin dar ge-
lirli vatandaşları ve küçük esnafı ağır 
bir yük altına soktuğunu söyledi. An-
talya’nın iklim koşulları nedeniyle kli-
ma kullanımının yaygın olduğunu vur-

gulayan İşeri, kentte 5 bin 
kWh üzeri tüketim yapan 
mesken abone oranının, 
Türkiye ortalamasının dört 
katı olduğunu dile getirdi. 
Dağıtım şirketlerinin devlet 
altyapısını kullanarak hal-
ka yüksek fiyatlarla elekt-
rik sattığını belirten İşe-
ri, bu sistemin vatandaşın 
cebinden milyarlarca lira-
yı alıp şirketlerin kasasına 
aktardığını ifade ederken 
enerji politikalarının kamu-
cu bir anlayışla yeniden düzenlenmesi 
gerektiğini söyledi. İşeri “5 Nisan 2025 
tarihinden itibaren elektrik tarifesi üze-
rinden yapılan yüzde 25’lik zam sonra-

sında Antalya`da elekt-
rik faturaları her geçen 
gün artarak vatandaşla-
rımız üzerinde büyük bir 
ekonomik yük oluştur-
maktadır. Elektriği dev-
letten ucuza alıp dev-
letin kurduğu alt yapı 
üzerinden halka satan 
dağıtım şirketleri cebine 
büyük paralar girmekte-
dir. Yeni tarife ile üretim 
fiyatları sabit kalırken 
dağıtım bedelleri yüksel-

tildi. Bu nedenle zamdan kaynaklanan 
milyarlarca liralık yük yurttaşın cebin-
den çıkıp şirketlerin kasasına girmiş-
tir. Artan üretim ve dağıtım maliyetleri 

sebep gösterilerek, Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK) tarafından 5 
Nisan 2025 tarihi itibariyle yürürlüğe 
girecek şekilde nihai elektrik peraken-
de satış fiyatlarında önemli oranlarda 
artış yapılmıştır” dedi.

İşeri, “Antalya Elektrik Mühendisleri 
Odası’nın verilerine göre yeni düzenle-
meye göre abone gruplarına göre yapı-
lan zam oranları şu şekildedir: Mes-
ken abone grubu (konut kullanıcıları) 
için: yüzde 25, kamu ve özel hizmet-
ler sektörü abone grubu (ticarethane-
ler) için: yüzde 15, sanayi abone grubu 
için: yüzde 10, tarımsal faaliyetler abo-
ne grubu için: yüzde 12,4’dir. Bu artış-
lar, sabit gelirli vatandaşlarımızı doğru-
dan etkileyecek” şeklinde konuştu.

Sarı Site
iSyanı!
Antalya’da emlakçı ve galericiler, piyasada ‘Sarı Sayfa’ olarak bilinen 
ilan platformunun yüksek fiyat politikalarına karşı isyan etti. İsmail 

Çağlar, tekelleşmeye dikkat çekerek yetkilileri göreve çağırdı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Bölgesel tarife talebi
GÜVEN 
GÜNEŞ
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1. SULH HUKUK 
MAHKEMESİ

(Tereke Hâkimliği)
Tasfiye Memurluğu

Sayı : 2023/18 Tereke
	 		Satış	(Tasfiye)
Örnek No :	34	BASİT	TASFİYEDE
   ALACAKLILARI DAVET
   İLANI
Terekesi Tasfiye Olunanın
Adı-Soyadı :	Sinan	KILIÇKALKAN
Vefat Tarihi : 05.11.2020
T.C. Kimlik
Numarası  : 1963***0626
Son
İkametgahı
Adresi  :	Kiriş	Mh.	Çalış	Sk.	No:	
	 		46/1-Kemer/ANTALYA
Antalya	1.	Sulh	Hukuk	(Tereke)	Mahkeme-
sinin	 2022/191	 Tereke	 Esas,	 2023/34	 Te-
reke	Karar	sayılı,	14.03.2023	tarihinde	ke-
sinleşen	 ilamı	 ile	murisin	 terekesinin	Türk	
Medeni	Kanununun	612.	maddesi	gereğin-
ce	tasfiyesine	karar	verilmiştir.
Bu	sebeple,	muristen	alacaklıların,	ilan	tari-
hinden	itibaren	yirmi	(20)	gün	içinde	alacak-
larını	ve	iddialarını	bildirmeleri,	bu	müddet	
içinde	alacaklılardan	birinin	giderleri	peşin	
vermek	sureti	 ile	tasfiyenin	adî	şekilde	ya-
pılmasını	isteyebileceği	İcra	ve	İflas	Kanu-
nunun	 218.	 ve	 220.	 maddeleri	 gereğince	
ilan	olunur.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No :ILN02202146

Deniz
 SEZGİN

Gluten
Hassasiyeti

Gluten hassasiyeti, 
gluten içeren yiye-
ceklerin tüketilmesi 

sonucu ortaya çıkan sindirim 
sistemi rahatsızlıklarını ifade 
eder. Bu durumda bireyler, 
özellikle buğday, arpa ve 
çavdar gibi tahıllarda bulu-
nan gluten proteini nedeniy-
le çeşitli semptomlar yaşa-
yabilir. Beslenme düzeninde 
yapılacak doğru tercihler, bu 
semptomların azaltılmasına 
ve yaşam kalitesinin artması-
na yardımcı olur.

Gluten hassasiyeti olan 
bireyler, öncelikle gluten 
içeren gıdalardan tamamen 
uzak durmalıdır. Gluten 
içermeyen tahıllar arasında 
mısır, pirinç, kinoa, darı ve 
teff gibi alternatifler tercih 
edilebilir. Bu tahıllar, hem 
besin değeri yüksek hem de 
sindirim sistemini yormayan 
seçenekler sunar. Ayrıca, 
doğal olarak gluten içer-
meyen baklagiller, sebze-
ler, meyveler, et, balık ve 
süt ürünleri de beslenme 
düzeninde önemli yer tutar. 
Bu besinler, vücudun ihtiyaç 
duyduğu vitamin, mineral 
ve proteinlerin temininde 
yardımcı olur.

Gluten hassasiyeti için 

beslenme planı oluşturur-
ken, etiket okumak büyük 
önem taşır. İşlenmiş gıdalar-
da saklı gluten bulunabile-
ceğinden, ürün etiketlerinin 
dikkatle incelenmesi gerekir. 
Evde yemek yapmayı tercih 
etmek, bilinmeyen katkı 
maddeleri ve kontaminasyon 
riskini azaltır. Ayrıca, doğal 
ve taze gıdaların tüketilmesi, 
ilave şeker ve yapay katkı 
maddelerinden kaçınılması 
önerilir.

Diyetisyen veya beslen-
me uzmanı desteği almak, 
bireysel ihtiyaçlara yöne-
lik dengeli bir beslenme 
programı oluşturulmasında 
faydalıdır. Böylece, gluten 
içermeyen besinlerin yanı 
sıra, yeterli lif, vitamin ve 
mineral alımının sağlanma-
sı da garanti altına alınmış 
olur. Gluten hassasiyeti olan 
kişilerin sosyal ortamlarda 
da dikkatli olmaları, dışarıda 
yemek yerken menü seçim-
lerini önceden araştırmaları 
önemlidir. Sonuç olarak, bi-
linçli ve planlı bir beslenme 
düzeni, gluten hassasiyetinin 
olumsuz etkilerini en aza 
indirirken, genel sağlık ve 
yaşam kalitesinin artmasına 
katkıda bulunur.

AlANyA Belediyesi Nisan Ayı Olağan Meclis Top-
lantısı yapıldı. Toplantının açılışında konuşan Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Bugün bu çatı 
altında sadece rutin bir gündemi konuşmuyoruz. 
Alanya halkının bize yüklediği büyük sorumlulu-
ğun bilinciyle, vicdanımızla bir hesaplaşma yapı-
yoruz. Belediyecilik bizim için sadece yol yapmak, 
bina dikmek, çöp toplamak değildir. Bu meclis için 
belediyecilik, Alanya’nın her mahallesine, her soka-
ğına adalet götürmektir. Halkın derdine kulak ver-
mek, sessizlerin sesi olmaktır. Biz yola çıkarken bir 
hayalimiz vardı. Alanya’da kimse kendini dışlan-
mış, ötelenmiş, unutulmuş hissetmeyecek. Bugün 
an itibarıyla ve yarın bu hayalin peşinde olmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

“Meclisimizde alınan her kararda halkımızı ko-
ruyacağız” diyen Başkan Özçelik, “Kimin nereden 
geldiğine, kimin kime oy verdiğine bakmadan, 
herkes için adalet diyeceğiz. Bir bütün olarak hepi-
miz Alanya’yı seviyoruz. Bu kente yüzümüzü de-
ğil, gönlümüzü döndük. Hepimiz bu şehri daha ya-
şanabilir bir hale getirmek için uğraşıp, çalışıyoruz 
ve çalışacağız. Alanya’nın gençlerine, çocuklarına 
ve erken doğanlarına borcumuz var. Onlara daha 
adil, daha huzurlu, daha umutlu gelecek bırakmak 
zorundayız. O yüzden ayrım yapmadan bu meclis-
te herkesin bu hedefe beraber koştuğuna inanıyo-
rum” diye konuştu.

Şeffaf belediyecilik anlayışı ile her meclis toplan-
tısında çalışmalar hakkında bilgilendirme yaptığını 
hatırlatan Başkan Özçelik, “Alanya Belediyesi’nin 
yeni hizmet binasına 259 milyon Tl, 2017’den geç-
tiğimiz aya kadar kesilen hak ediş var. Bu paranın 
258 milyon Tl’sini ödedik. An itibarıyla borcumuz 
860 bin liradır. Son bir hak ediş gelecek. yaklaşık 60 

milyon civarında olacağını düşünüyoruz. Onun da 
yaklaşık 20 milyon lirası hazır ve kalan 40 milyon 
lirayı da çok uzatmadan ödeyeceğimizi düşünüyo-
ruz” dedi.

Alanya Belediye personeline yapılan maaş öde-
melerinde bir hata yapıldığını ve bunu tespit et-
tiklerini belirten Başkan Özçelik, şöyle devam etti: 
“2024 yılında toplam 159 yeni arkadaşımız Alanya 
Belediyesi’nde işçi veya memur olarak işe başladı 
ve 295 arkadaşımız da işten ayrıldı. Bunların 251’i 
emekli olanlar, 44’ü ise diğer sebeplerden dolayı iş-
ten ayrılanlar. Alanya Belediyesi’nin işleyişini orga-
nize etmeye çalışıyor, varsa yanlışlar bulup, bunları 

doğru hale getirmeye çalışıyoruz. Ben ve ekibim-
den oluşan yönetim, ilk defa bu yıl çalışanlarımızın 
maaş hesaplarını yaptı ve bu maaş hesaplarında bi-
rebir arkadaşlarımızla birlikte yoğun bir şekilde ça-
lıştık. Bu çalışma sırasında fark ettik ki bir yanlışlık 
yapılıyor. Bu yanlışlığın 2023 ve 2024 yıllarındaki 
karşılığı 42 milyon Tl. Sepet dediğimiz sigorta pri-
mine esas kazanç bildirilirken, yanlışlıklar var. Bu 
düzeltildi ve borcumuzdan düşmek üzere SGK’ya 
beyanname verildi. Bulduğumuz bu yanlışlığın 
karşılığı; 42 milyon lirası ana para, 23 milyon lirası 
da faiz olmak üzere ve toplam 65 milyon lira.”

Parti grup sözcülerinin konuşmalarının ardından 
meclis gündem maddeleri görüşüldü. 1 yıl boyun-
ca görev yapacak olan encümen ve komisyon üye-
lerinin seçimi gerçekleştirildi. Belediye meclis top-
lantısında 1 Ocak 2024 ve 31 Aralık 2024 tarihlerini 
içeren faaliyet raporu görüşüldü. Faaliyet raporu-
nun görüşülmesi sırasında meclis başkanlığı göre-
vini Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik yerine 
Başkan Vekili Abdurrahman Açıkalın gerçekleştir-
di. Grup sözcülerinin faaliyet raporu ile ilgili görüş-
lerinin ardından rapor, belediye meclisi tarafından 
onaylandı. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik meclis üyelerine teşekkür etti. Alanya Bele-
diyesi ile Bosna Hersek’in Mostar Belediyesi ve İs-
veç’in Göteborg Belediyesi arasında kardeş kent 
ilişkisi kurulması yönündeki önergeler oy birliğiyle 
kabul edildi.  DHA

KEMEr Beledi-
yesi Fen İşleri Mü-
dürlüğünce Ke-
mer Cumhuriyet 
Meydanı’nda baş-
latılan çalışmalar 
kapsamında sökü-
mü tamamlanan 
traverten taş kap-
lamalar mermerle 
değiştiriliyor.  Baş-
kan Topaloğlu, hız-
la devam eden ça-
lışmalar hakkında yetkililerden bilgi alarak, 
çalışanlara kolaylıklar diledi.  Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptığı açıkla-
mada, “Kemer Cumhuriyet Meydanı, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’ne ait. Meydan’da 
daha önce döşenen mermerler bozuldu ve 
tahrip oldu. Büyükşehir Belediyesi ile gerekli 
görüşmeleri yaptık. Onlar mermerlerin alını-
mını yaptı. İşçilik ve alt malzemesi ise bizden 
olmak kaydıyla çalışmalara başladık. Mey-
dan’da devam eden çalışmalarla Kemer Be-

lediye Meclis Üye-
miz Mustafa Çelik 
yakından ilgileni-
yor. Meclis üye-
miz Mustafa Bilici 
ise Antalya Bü-
yükşehir Beledi-
yesi ile olan kısmı 
takip ediyor. Her 
ikisine de yakın il-
gisinden dolayı te-
şekkür ediyorum. 
Bu ayın sonunda 

burası halkımızın kullanımına açılacak. Bu-
rayı araç trafiğine de kapatacağız ama çok 
sağlam bir malzeme kullanıldığı için bura-
ya vinç girse bile bir şey olmayacağı söyleni-
yor. Hiçbir masraftan kaçınmıyoruz. Kemer’e 
her şeyin en güzelini yapmaya çalışıyoruz. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Muhittin Böcek’e çok teşekkür ediyorum. Ça-
lışanlarımıza ve meclis üyelerimize de ayrıca 
teşekkür ediyorum” dedi.  
HABER MERKEZİ 

TurİZM şehri Antalya’da her gün bin-
lerce yerli ve yabancı kişinin kullandı-
ğı Cumhuriyet Meydanı ile yat lima-
nı arasında ulaşımı sağlayan asansör 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ekiplerin-
ce bakıma aldı. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
ekiplerince gerçekleştirilen teknik inceleme-
lerde çelik plakada zamana bağlı korozyon-
dan kaynaklı deformasyon olduğu tespit 
edildi. Bunun üzerine daha kapsamlı incele-
me yapmak, eksiklerin tespiti ve tamiri için 
sertifikalı ve statik projeli tam güvenlikli iş 
iskelesi kuruldu. Çalışmalar sırasında vatan-
daşların asansörü kullanıma devam etmesi 
amacıyla güvenli bir koridor oluşturuldu.

BAKIM ÇALIŞMASI KISA                       
ZAMANDA TAMAMLANACAK

İskele kurulumunun ardından çelik plat-
formdaki civatalar, kaynak dikişleri ve diğer 
çelik yapı bileşenleri tek tek titizlikler ince-
lendi. yapılan incelemeler sonucunda ko-
rozyona uğradığı tespit edilen civatalar ve 
çelik yapı elamanları yenileri ile değiştiril-
di. Korozyona uğrayan bütün bileşenler te-
mizlenerek pastan arındırıldı. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından tarihi Kaleiçi 
bölgesi ile yat limanı arasında ulaşımı ko-
laylaştıran asansörde titizlikle yürütülen 
bakım ve onarım çalışmalarının kısa süre-
de tamamlanarak hizmete açılması plan-

lanıyor. Bölgede bulunan işletme sahiple-
ri, asansörün özellikle yaz aylarında yerli ve 
yabancı turistler için büyük kolaylık sağla-
dığını belirterek, kullanımının bölge turizmi 
açısından oldukça önemli olduğunu vurgu-
ladı. Tophane Çay Bahçesi’nden yat lima-

nı’na inişi kolaylaştıran ve 37 metre yüksek-
likteki asansör, aynı zamanda kentin eşsiz 
deniz manzarası ve tarihi Kaleiçi siluetiy-
le ziyaretçilerin fotoğraf çektirmeyi tercih 
ettiği önemli bir nokta olma özelliğini taşı-
yor.  İHA

Yat Limanı’ndaki 
asansörde bakım

Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kaleiçi, Yat Limanı ve Cumhuriyet Meydanı 
arasında ulaşımı sağlayan asansörde bakım ve onarım çalışması başlattı. 

Korozyona uğradığı tespit edilen çelik yapı elemanları yenileri ile değiştirildi

KADES uygulaması
vatandaşlara tanıtıldı

GaziPaŞa’da Türk Polis 
Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl 
dönümü ve Polis Haftası etkin-
likleri çerçevesinde antalya’nın 
Gazipaşa ilçesinde ilçe Emniyet 
Müdürlüğü Toplum destekli 
Polis Şube Müdürlüğü ekipleri 
KadES uygulamaları hakkında 
kapalı Pazar yerinde vatandaşla-
ra bilgilendirme yaptı.

Gazipaşa ilçe Emniyet Müdür-
lüğü, Toplum destekli Polis Şube 
Müdürlüğü personelleri “Türk 
Polis Teşkilatının 180. kuruluş 
yıl dönümü ve Polis Haftası” 
etkinlikleri kapsamında kapa-
lı pazar yerinde stant açarak 
vatandaşlara bilgilendirmede 
bulundu. Kadınların ve çocuk-
ların maruz kaldığı şiddet, taciz 
gibi kötü eylemleri engellemek 

adına acil müdahale uygu-
laması olan hayata geçirilen 
KadES uygulaması ile alakalı 
vatandaşları bilgilendiren 
ekipler, acil durumlarda müda-
hale sürelerini kısaltmak için 
teknolojik imkanlar aracılığıyla 
vatandaş duyarlılığı oluştur-
mak ve olaylara daha seri 
müdahale imkanı sağlamak 
amacıyla oluşturulan KadES 
uygulamasının gerekliliğinden 
bahsederek, “Kadına el kal-
kamaz” ve “KadES Broşürü” 
dağıtımı yaptı. Emniyet ekipleri, 
bu yıl 7-11 Nisan tarihleri arasın-
da kutlanan Polis Haftası faali-
yetleri kapsamında ayrıca pazar 
yerindeki hem esnaflarla hem 
de vatandaşlarla birebir temas 
kurup; telefon, internet ve sosyal 

medya üzerinden gerçekleşen 
dolandırıcılık olayları, kişisel 
verilerin güvenliği, bilinçli inter-
net kullanımı ve dijital dünyada 
güvenliğin önemine vurgu yapa-
rak, vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için dikkat etmeleri 
gereken hususlar aktarıldı.  iHa

Cumhuriyet Meydanı’nda 
çalışmalar devam ediyor

alanya belediye meclisi toplandı
Alanya Belediyesi Nisan Ayı Olağan Meclis 

Toplantısı’nda 2024 yılı faaliyet raporu onaylanırken, 
encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları belirlendi
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8 kulüp PFDK’ya 
sevk edildi 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliği, Fenerbahçe ve 

Beşiktaş’ın aralarında olduğu 8 Süper 
Lig kulübünü Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na sevk etti. sevk edilen kulüpler, 
Kayserispor, Çaykur Rizespor, Sivasspor, 
Alanyaspor, Fenerbahçe, Trabzonspor, 
Kasımpaşa ve Beşiktaş oldu. 

Avrupa Ligi’nde 
çeyrek final heyecanı 

Avrupa’nın kulüpler düzeyindeki 
ikinci önemli organizasyonu 

olan UEFA Avrupa Ligi’nde çeyrek 
final heyecanı bugün oynanacak 4 
karşılaşmayla yaşanacak. Turun dikkat 
çeken karşılaşmasında Lyon bugün 
saat 20.00’re Manchester United ile 
karşı karşıya gelecek. Çeyrek finalde 
rövanşlar ise 17 Nisan Perşembe günü 
yapılacak. 

Cleveland, konferans
liderliğini garantiledi 

NBA’de normal sezon 10 karşı-
laşma ile devam etti. Cleveland 

Cavaliers, Rocket Arena’da karşılaştığı 
Chicago Bulls’u 135-113’lük skorla 
mağlup ederek 63. galibiyetini aldı ve 
Doğu Konferans liderliğini garantiledi. 
Cleveland’da Darius Garland 28 sayı ve 
Evan Mobley 21 sayıyla mücadele etti.

Euroleague’de 
sezon kapanıyor 

THY Euroleague’de 34. ve son 
hafta heyecanı bugün ve yarın 

oynanacak maçlarla yaşanacak. Bu 
hafta Fenerbahçe deplasmanda Alman 
ekibi Bayern Münih ile karşılaşacak. 
A. Efes de Litvanya takımı Zalgiris 
Kaunas’ı konuk edecek. Normal sezon 
maçları Barcelona - Virtus Bologna 
mücadelesiyle sona erecek.

Çakır ve Meler 
seminere katıldı 

FIFA, 15 Haziran - 13 Temmuz 
2025 tarihlerinde ABD’nin ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecek FIFA Ku-
lüpler Dünya Kupası’nda görev alacak 
hakemler için seminer düzenledi. FIFA 
kokartlı eski hakem Cüneyt Çakır’ın 
eğitimci olarak yer aldığı seminerlere 
Türkiye’den Halil Umut Meler de katıldı.

Yanal’ın 
acı günü 

Teknik direktörlük kariyerine 
Denizlispor’da başlayıp daha 

sonrasında A Milli Takım, Fenerbahçe, 
Trabzonspor gibi kulüplerin teknik 
adamlığını yapan Ersun Yanal’ın 
annesi Bahriye Yanal yaşama gözlerini 
yumdu. 12 yoğum bakımda tedavisine 
devam edilen 84 yaşındaki Bahriye 
Yanal hayatını kaybetti.

Filede derbi
Galatasaray’ın 

Vodafone Sultanlar Ligi play-off 
1-4 etabı ilk maçında Galatasaray, 

sahasında karşılaştığı Fenerbahçe’yi 
3-2 mağlup etti ve seride 1-0 öne geçti. 
Serinin diğer maçı 12 Nisan tarihinde 
Fenerbahçe’nin ev sahipliğinde oyna-
nacak. Seride 2 galibiyet alan takım 
bir üst tur olan finale çıkmaya hak 
kazacak .

KoNYAALTI Belediyesi, ‘Konyaaltı Sporla Gü-
zel’ sloganıyla ilçede bulunan 7’den 70’e tüm va-
tandaşları sporla buluşturmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda çalışmalarını sürdüren Konyaaltı, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutla-
maları kapsamında ‘23 Nisan Egemenlik Kupası’ 
adı altında çocuklara özel turnuvalar düzenleye-
cek. 10-12 yaş arası çocuklar futbol turnuvasında, 
8-14 yaş arası çocuklar ise tenis turnuvasında en 
iyi olmak için mücadele edecek. Kayıtları tamam-
lanan turnuvalarda ödüller, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın coşkuyla kutlana-
cağı gün sahiplerini bulacak. HABER MERKEZİ 

FIFA kokartlı eski hakem İlhami 
Kaplan, ülkedeki ekonomik buh-
ranın hakemleri de vurduğunu 
ifade etti. Türkiye’de görev ya-

pan hakemlerin ciddi maddi zorluklar-
la baş başa bırakıldığını belirten Kap-
lan, “Yardımcı hakem maç başına 21 
bin lira para alıyor. Bu paranın içinde 
otel parası, yemek parası da var. Bu-
gün 10 bin liranın altında bir otel yok. 
Sadece uçak biletini federasyon karşılı-
yor. Bu şekilde hakemler nasıl geçimle-
rini sağlayacaklar?” diye konuştu.

YABANCI VAR HAKEMİ 150 BİN 
LİRAYA MAL OLUYOR

Yabancı VAR hakemlerinin çok daha 
yüksek paralar aldığını söyleyen İlha-
mi Kaplan, “Türkiye’ye gelen yabancı 
VAR hakemleri ise maç başına bin 400 
Euro para alıyorlar. Genelde de iki maç 
yönetiyorlar. Yani 2 bin 800 Euro para 
alıyorlar. Bunun yanında 5 yıldızlı otel-
lerde kalıyorlar, konaklama masrafları-
nın yanı sıra transferler dahil tüm ula-
şım giderleri de federasyon tarafından 
karşılanıyor. Üstelik transferler VİP ola-
rak yapılıyor. Tüm bu işlemler yakla-
şık 3 bin 500 Euro’ya mal oluyor. Yani 
bir yabancı VAR hakeminin ülkeye ge-
lip iki maç yönetmesi yaklaşık 150 bin 
TL’ye tekabül ediyor. Bu paranın tama-
mı ne kulüpler ne de başka bir kuruluş 
tarafından ödeniyor. Tamamı Türkiye 

Futbol Federasyonu tarafından karşıla-
nıyor” dedi.

İNSANCA YAŞASINLAR

‘Burada devreye vicdanın girmesi 
gerekiyor’ diyen İlhami Kaplan, “Alt lig-
lerde 120 liraya maç yöneten hakemler 
var. Süper Lig’de orta hakem 50 bin lira 
alırken, yan hakem 23 bin liraya maç 
yönetirken, bu yetmezmiş gibi bir de 
bütün masraflar hakemlere yükleni-
yor. Bu hakemler yeri geliyor 3 haftada 
bir, 4 haftada bir maç yönetiyor. Ma-
dem paranız var, Türk hakemlere de o 

paradan verin, onlar da insanca yaşa-
sınlar” ifadelerini kullandı.

HAKEMLER KÖTÜ OTELLERDE 
KALMAK ZORUNDA BIRAKILIYOR

Hakemlerin konaklama masrafla-
rı ile baş edemediğini ifade eden Kap-
lan, “Antalya’ya gelen hakemler 5 yıl 
önce şehrin iyi otellerinde, stada yakın 
olan otellerde kalabiliyorlardı. Ancak 
şimdi daha uzaklarda, daha kısıtlı im-
kanların olduğu otellerde konaklamak 
zorunda kalıyorlar. Çünkü paraları yet-
miyor. Üstelik kurala göre, hakemin 

maçın oynanacağı şehre bir gün önce-
den gelmesi gerekiyor. Ertesi gün maç 
geç saatte ise bir gece daha konakla-
mak zorunda kalıyor” dedi.

SİGORTALARI BİLE YOK

FIFA kokartlı eski hakem İlhami Kap-
lan, hakemlerin geçim sıkıntısı ile baş 
etmek zorunda kaldığını vurguladı. 
Kaplan, “Bu insanların sigortaları yok, 
bu insanlar 2 maç kötü yönettikleri dü-
şünüldüğünde hakemlikleri bitiyor, ka-
riyerleri sona eriyor. Yani meslek ha-
yatları sonlanmış oluyor. Bu insanlar 
da ev geçindiriyor, çocuk okutuyor, ai-
lesine bakmak zorunda oluyor. Bunla-
rın düşünülmesi lazım. Bu büyük ek-
sikliğin acilen gündeme getirilmesi 
elzem” dedi.

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: REKLAM GELİRİ

Çözüm önerisi de sunan İlhami Kap-
lan, “Çözüm basit. Federasyon kasa-
sından para vermiyor madem, hakem 
formalarına verilen reklamların geliri, 
hakem dernekleri aracılığıyla hakem-
lere verilsin. Hakemlere çok az paralar 
verip bir de hakemin üzerinden para 
kazanıyorlar. Neden federasyona gidi-
yor? Hakemlerin üzerindeki reklam üc-
retleri hakemlere verilirse bir nebze ol-
sun o insanlar da rahatlar” ifadeleriyle 
sözlerini sonlandırdı. 

HABER MERKEZİ 

Hakemler de
adalet peşinde
Türkiye’de maç yöneten Türk hakemlerin para kazanamadığını söyleyen eski FIFA hakemi İlhami Kaplan, 
“Yan hakeme maç başı 23 bin lira verip, otel, yeme-içme masraflarını da hakemlere ödetiyorlar. Yabancı 

bir VAR hakemi maç başı bin 400 Euro alırken bütün masrafları federasyon tarafından karşılanıyor” dedi
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Egemenlik Kupası heyecanı 
Konyaaltı’da yaşanacak

Konyaaltı Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kutlamaları kapsamında çocuklara özel 
tenis ve futbol turnuvaları düzenliyor. 

Turnuvalar, ‘23 Nisan Egemenlik 
Kupası’ adı altında gerçekleşecek

TüRkiyE Futbol Federasyonu 
(TFF), Süper Lig’in 30. haftasında 
oynanan karşılaşmaların VAR ka-
yıtlarını açıkladı. TFF, Süper Lig’in 
30. haftasında oynanan 4 karşı-
laşmanın Video yardımcı Hakem 
(VAR) kayıtlarını youtube hesa-
bından ses ve görüntülü olarak 
paylaştı. Videoda yer Antalyaspor 
ile ilgili karar şöyle: Antalyaspor 
- Samsunspor karşılaşmasının 26. 

dakikasında ev sahibinin golü 
sonrası ümit Öztürk pozisyonu iz-
lemek için VAR monitörüne geldi. 
AVAR’ın “kafa vuruşundan sonra 
savunmadaki oyuncu kurtarma 
yapıyor. kurtarmanın ardından 
korner bayrağının orada bulunan 
oyuncu ofsaytta” ifadesinin ar-
dından pozisyonu farklı açılardan 
izleyen Öztürk sahaya dönerek 
golü iptal etti. iHA

Var kayıtları
açıklandı
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Denize kıyısı olan şehirlerde yaşa-
yan insanlarda nem oranının yük-
sek olması nedeniyle, bahar yor-
gunluğu belirtilerinin daha fazla 
görüldüğünü belirten Op. Dr. Sa-
nem Çimen irgil, “Bu şehirlerde ya-
şayan insanlarda bahar yorgunluğu 
belirtileri gösteren insan sayı-
sı çok daha fazladır. Bu durum-
dan en çok anne adayları etki-
lenir” dedi. Bahar mevsiminin 
yavaş yavaş kendisini gös-
termesiyle anne adayların-
da yorgunluğun arttığını be-
lirten Medical Park Antalya 
Hastane Kompleksi’nden Kadın Hastalıkla-
rı ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Sanem Çimen ir-
gil, “Soğuk havaya alışmış insan vücudu, bir 
anda havanın ısınması sonucunda oluşan 
yüksek nemden ötürü kendini halsiz ve yor-
gun hissedecektir. Bu durumun asıl sebebi 
havanın ısınmasından çok nemdir. Denize kı-
yısı olan şehirlerde nem oranı çok daha yük-

sektir. Bu şehirlerde yaşayan insanlarda 
bahar yorgunluğu belirtileri gösteren 

insan sayısı çok daha fazladır. Bu du-
rumdan en çok anne adayları etkile-
nir” diye konuştu.

HORMONAL DEĞİŞİKLİKLER 
NEDEN OLABİLİR

Hamilelerin hissettiği aşı-
rı yorgunluğun çoğunlukla 
hormonlardan kaynaklan-
dığını belirten Op. Dr. Sa-
nem Çimen irgil, “Anne 
adayı kendini fazla hal-
siz, uykuya meyilli ve si-

nirli hissedebilir. Yeni bir hayata adaptasyon 
çabasından doğan stres, baharın gelmesiy-
le oluşan hormonal değişiklikler nedeniyle 
anne adayını huzursuz ve mutsuz hale geti-
rebilir. Özellikle hamileliğin son dönemleri-
ni yaşayan anne adayları bahar depresyonu 
ve yorgunluğunu çok daha fazla hissedebi-
lir” dedi  İHA

BüYüKşeHir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’na bağ-
lı Çocuk Kreşi ve Gündüz Bakımev-
lerine bir yenisini daha ekleniyor. 

Hizmet kalitesi ile vatandaşlardan yoğun 
ilgi gören Büyükşehir kreşlerine elmalı il-
çesi de kavuşuyor. Büyükşehir Belediye-
si elmalı Muhammed Hamdi Yazır Kültür 
Merkezi binası içerisinde yer alan 320 met-
rekarelik alan, kreş olarak hazırlanıyor. 

üç eğitim sınıfı ile 60 öğrenci kapasitesi-
ne sahip olacak kreşte yemekhane ve özel 
oyun odası da yer alacak. Kreşte çocukla-
rın güvenliği ve sağlığı için tüm hazırlıklar 
titizlikle sürdürülüyor. izolasyon, sınıf dü-
zenlemeleri, duvar boyamaları ve güvenlik 
kamera sistemleri tamamlanan kreşin eş-
yaları ve oyun alanları özenle hazırlanıyor.

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

Kreşte devam eden çalışmalar ve son ha-
zırlıklar ile ilgili bilgi veren Büyükşehir Be-
lediyesi Çocuk ve Gençlik Hizmetleri şube 
Müdürü Ahmet Oğuz Dağlı, “Başkanımız 
Muhittin Böcek’in her ilçeye kreş sözü doğ-
rultusunda Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığımız, elmalı ilçemizde kreş ve gün-

düz bakımevi çalışmalarına başladı. ilçe 
hizmet binamız içerisinde 400 metre kare 
alanda 3 sınıf ve 60 öğrenci kapasiteli bir 
kreş yapıldı. Oyun alanları, atölyeler, ye-

mekhane bölümü ile çocuklarımıza tüm 
imkanların sunulacağı tam donanımlı ve 
kapsamlı bir kreş hizmeti sunacağız” dedi. 
DHA

AntAlYA’nın müzik yaşamına türküler-
le renk katan Ali Kardaş türk Halk Müziği Ko-
rosu, türkü severleri bir kez daha buluşturdu. 
Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu’nda ger-
çekleşen ‘Gönülden nağmeler’ adlı konser-
de şef Ali Kardaş’ın yönetimindeki koro sah-
ne aldı. 

şef Kardaş’ın adını taşıyan koro, Malatya, 
Diyarbakır, Mardin, Urfa, erzurum, Kars, Van, 
Sivas, Adana, Mersin yörelerine ait ‘Giydin 
Alları’, ‘Yılan Dağına Kar Yağmış’, ‘Düz Dara 

Yar Düz Dara’, ‘Geceler Yarim Oldu’, ‘Dağda 
Kızıl Ot Biter’, ‘Gesi Bağları’, ‘Fincanın etrafı 
Yeşil’, ‘Kırklar Dağının Düzü’, ‘Ağlama Yar Ağ-
lama’, ‘Adana’ya Kar Yağmış’ gibi birçok tür-
küyü seslendirdi. 

Antalyalıları keyifli ve duygu yüklü türkü-
lere doyuran konserde şef Ali Kardaş ile koro 
üyeleri ayakta alkışlandı. Salonu dolduran iz-
leyiciye teşekkür eden şef Kardaş, mayıs ayı 
içerisinde gerçekleşecek sezon sonu konseri-
nin de müjdesini verdi.  DHA

Kreşlere bir 
yenisi daha

Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik çalışmaları 
kapsamında, Antalya ve ilçelerinde sayısını arttırdığı kreşlere 
bir yenisini daha ekliyor. Elmalı ilçe hizmet binası içerisinde 

yer alacak 60 öğrenci kapasiteli yeni bir kreş yapılıyor

MANAvgAt İlçe Halk Kütüphanesi tara-
fından düzenlenen etkinlik, Side açıklarında 
gerçekleştirildi. Manavgatlı yazarlar tara-
fından hazırlanan mektuplar, şişeler içinde 
denize bırakıldı. İlçe Halk Kütüphanesi Mü-
dürü Hidayet Oktay, Kütüphaneler Haftası 
dolayısıyla gerçekleştirdikleri bu etkinlikle 

Manavgatlı yazarların hazırladıkları mektup-
ları antik çağlardaki gibi şişeler içinde denize 
bıraktıklarını belirtti. Hidayet Oktay, “Bu 
mektupları bulan kişiler bize veya yazarları-
mıza ulaşırsa, kendilerine yazarımız imzalı 
kitabını hediye edecek. Biz de kütüphane 
olarak çeşitli hediyeler vereceğiz” dedi. DHA

Denize mektup 

reSSAM Dilek Ceylan Çi-
men, mezuniyetinden sonra 
ilk kez kişisel sergi açıp, eserle-
rini sanatseverlerin beğenisi-
ne sundu.

ressam Dilek Ceylan Çi-
men ilk sergisini açtı. Büyük-
şehir Belediyesi Bülent ecevit 
Kültür Merkezi’ndeki serginin 
açılışını Akdeniz üniversite-
si Güzel Sanatlar Fakültesi te-
mel eğitim Bölümü’nden Doç. 
Dr. terlan Mehdiyeva Azziza-
de, sanat danışmanı ve eleş-
tirmeni Himmet Öcal, Hasan 
tırmaş, seramik sanatçısı tu-
fan Dağıstanlı birlikte yaptı. 
Konuşmacılar, öğrencileri Çi-
men’in kişiliğine, eserlerine 
övgüler yağdırdı, “Öğrencilik 
yıllarındaki aynı heyecanını, 
enerjisini bugünde sürdürü-
yor. Öğrencimizle gurur duy-
duk” dedi.

GENÇLERE 
EĞİTMENLİK 

YAPTI

Akdeniz üniversi-
tesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi resim Bö-
lümü’nde lisansını 
tamamladıktan son-
ra resim sanatını ço-
cuk ve gençlere sev-
dirmek, geleceğin 
ressamlarını yetiştir-

mek amacıyla yola çıkan Dilek 
Ceylan Çimen, uzun bir süre 
sanat eğitmenliği yaptı. Çi-
men, kendisine ayırdığı vakit-
lerinde akrilik boya tekniğiyle 
çalıştığı resimlerini ise ilk kişi-
sel sergisinde görücüye çıkar-
maya karar verdi.

DUYGUSAL DERİNLİK 
VERİYOR

Galeriyi 30 eseriyle renklen-
diren ressam Dilek Ceylan Çi-
men, “resimlerimde duygusal 
derinlik, geçmiş ve bugün ara-
sında bağlar kuran sembolle-
ri ön planda tutuyorum” dedi. 
ilk kişisel sergisinin heyeca-
nını yaşayan Çimen, özel gü-
nünde kendisini yalnız bırak-
mayan sanatçı ve sanatsever 
dostlarına teşekkür etti. Sergi 
18 nisan Cuma gününe kadar 
açık kalacak.  DHA

İlk sergi heyecanı

Deniz kıyısında yaşayanlarda
bahar yorgunluğu riski yüksek

AntAlyA’DA gönülDen 
türküler konserİ

Op. Dr. Sanem Çimen irgil
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